
ZARZĄDZENIE Nr 3423/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17.12.2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 

i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury - druk nr 941. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  

i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 941, w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 

i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 941.  

 

 
Na podstawie § 33 ust.1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop.  

z 2019 r. poz. 7074), postanawia się co następuje: 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  

i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 941, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 

1) w § 1 w ust. 1:  

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie – o kwotę 441 800 zł;”; 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę  

56 117 zł;”; 

c) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 531 500 zł;”; 

d) pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

„11) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida w Krakowie – o kwotę 39 700 

zł;”; 

e) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 140 000 zł;”; 

f) pkt 14 otrzymuje brzmienie:  

„14) Ośrodkowi Kultury–Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” – o kwotę 50 000 zł;”; 

g) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) Instytutowi Kultury Willa Decjusza – o kwotę 36 000 zł;”;  

h) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) Orkiestrze Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia” –  

o kwotę 445 000 zł;”; 

i) pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) Bibliotece Kraków – o kwotę 812 000 zł;”; 

 



2) w § 1 w ust. 1 w pkt 18 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 19, 20, 21  

w brzmieniu: 

„19) Teatrowi „Bagatela” – o kwotę 50 000 zł; 

20) Muzeum Krakowa – o kwotę 400 000 zł; 

21) Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK – o kwotę 40 000 zł.” 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Autopoprawkę wprowadza się w związku z wydanymi zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowych miejskim instytucjom kultury. 

Zarządzenia zostały ogłoszone w trakcie procedowania uchwały, do której wprowadza się 

autopoprawkę. 

 

1. Zwiększenie dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury: 

1. Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie – o kwotę 441 800 zł z przeznaczeniem  

na realizację zadań bieżących, w tym na przeprowadzenie niezbędnych remontów. 

2. Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę  

56 117 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących, w tym zapewnienie wkładu 

własnego do projektu „Hack'AK – sieć konspiracji”, który uzyskał dofinansowanie ze 

środków Narodowego Centrum Kultury oraz realizację projektu „Bon kultury” – środki 

pochodzą z dotacji Województwa Małopolskiego. 

3. Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 531 500 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań bieżących, w tym przeprowadzenie niezbędnych remontów i zakupu sprzętu 

potrzebnego do prowadzenia działalności podstawowej oraz na realizację programu 

Kluby Rodziców w II półroczu 2019 roku. 

4. Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida w Krakowie – o kwotę 39 700 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących, w tym na dofinansowanie realizacji 

programu Kluby Rodziców w II półroczu 2019 roku oraz na zapewnienie wkładu 

własnego do projektów upowszechniających wiedzę o filmie. 

5. Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 140 000 zł z przeznaczeniem  

na realizację zadań bieżących, w tym na organizację spektaklu oraz przygotowanie 

wydawnictwa muzycznego. 

6. Ośrodkowi Kultury–Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” – o kwotę 50 000 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących, w tym zakup kostiumów ludowych oraz 

przygotowanie przedstawień „Dziadek do orzechów” i „Piękna i bestia”. 

7. Instytutowi Kultury Willa Decjusza – o kwotę 36 000 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań bieżących, w tym zapewnienie wkładu własnego do projektu „Fotoplastikon 1919–

2019”, który uzyskał dofinansowanie z Ministerstwa Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego: Wieloletni Program Niepodległa na lata 2017-2022 –

Koalicje dla Niepodległej. 

8. Orkiestrze Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia” –  

o kwotę 445 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących, w tym  

na organizację jubileuszowego tournée Orkiestry  oraz remont  i przystosowanie nowej 

siedziby Instytucji do prowadzenia działalności statutowej.  

9. Bibliotece Kraków – o kwotę 812 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących, 

w tym remont filii nr 45 przy ul. Teligi 24 oraz działalność wydawniczą. 



10. Teatrowi „Bagatela” – o kwotę 50 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

bieżących, w tym na pokrycie nieplanowanych wydatków związanych  

z wychodzeniem instytucji z sytuacji kryzysowej: szkolenia dla pracowników teatru, 

doradztwo prawne i psychologiczne, działania poprawiające wizerunek teatru i na 

obsługę prawną, a także na przygotowanie projektu „Teatr w szpitalu”. 

11. Muzeum Krakowa – o kwotę 400 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

bieżących. 

12. Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK – o kwotę 40 000 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących. 


